

Årsredovisning för
Kaya Taxi AB

559159-3909

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ismail Kaya
Styrelseledamot

2024-12-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kaya Taxi AB, 559159-3909, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2018 och bedriver sedan dess taxitrafik med anslutning till Taxi Göteborg Ek För.

Företagets nettoomsättning ökade under året jämfört med föregående år, främst tack vare utökad efterfrågan på tjänst. Under räkenskapsåret ökade även bolagets skulder med cirka en halv miljon kronor, huvudsakligen på grund av investeringar av nya fordon.

Balansräkningen är också att räkna som kontrollbalansräkning nr 2. Kontrollbalansräkningen visar på att aktiekapitalet fortfarande är förbrukat. Styrelsens ledamot har valt att driva bolaget vidare, se not 6.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 871	4 656	2 992	694
Resultat efter finansiella poster	-243	-308	17	-33
Soliditet %	-18,3	-8,2	10,1	18,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	32 792	-255 808
Balanseras i ny räkning		-255 808	255 808
Årets resultat			-243 318
Belopp vid årets utgång	50 000	-223 016	-243 318

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-223 016
Årets resultat	-243 318
Summa	-466 334
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-466 334
Summa	-466 334

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 870 516	4 656 140
Övriga rörelseintäkter		59 185	55 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 929 701	4 712 087
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 966 219	-1 592 453
Övriga externa kostnader		-320 808	-272 973
Personalkostnader	2	-3 203 936	-2 840 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-322 152	-193 690
Övriga rörelsekostnader		-135 748	-20 793
Summa rörelsekostnader		-5 948 863	-4 920 160
Rörelseresultat		-19 162	-208 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-482	1 784
Räntekostnader och liknande resultatposter		-223 674	-101 514
Summa finansiella poster		-224 156	-99 730
Resultat efter finansiella poster		-243 318	-307 803
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	51 995
Summa bokslutsdispositioner		0	51 995
Resultat före skatt		-243 318	-255 808
Årets resultat		-243 318	-255 808

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 419 418	1 167 732
Summa materiella anläggningstillgångar		1 419 418	1 167 732
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	346 000	346 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		346 000	346 000
Summa anläggningstillgångar		1 765 418	1 513 732
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		332 485	303 073
Övriga fordringar		50 426	60 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 790	57 875
Summa kortfristiga fordringar		441 701	421 644
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 672	166 305
Summa kassa och bank		65 672	166 305
Summa omsättningstillgångar		507 373	587 949
SUMMA TILLGÅNGAR		2 272 791	2 101 681

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-223 016	32 792
Årets resultat		-243 318	-255 808
Summa fritt eget kapital		-466 334	-223 016
Summa eget kapital		-416 334	-173 016
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 256 079	698 703
Övriga skulder		0	13 442
Summa långfristiga skulder		1 256 079	712 145
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 916	14 339
Skatteskulder		0	9 687
Övriga skulder		999 472	1 252 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		408 658	285 682
Summa kortfristiga skulder		1 433 046	1 562 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 272 791	2 101 681

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 417 749	793 637
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	847 186	926 414
Försäljningar/utrangeringar	-375 600	-302 302
Utgående anskaffningsvärden	1 889 335	1 417 749
Ingående avskrivningar	-250 017	-297 836
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	102 252	241 509
Årets avskrivningar	-322 152	-193 690
Utgående avskrivningar	-469 917	-250 017
Redovisat värde	1 419 418	1 167 732

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	346 000	223 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	122 800
Utgående anskaffningsvärden	346 000	346 000
Redovisat värde	346 000	346 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 419 418	435 008
Summa ställda säkerheter	1 419 418	435 008

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Väsentliga händelser

Styrelseledamot beslutat att driva verksamheten vidare. Bolagets nettoomsättning har ökat under 2024 jämfört med föregående år (2023). Detta har lett till att bolaget har kunnat betala alla sina fodringar-/skulder, skatter samt amorteringar i tid. Styrelsen tror att år 2025 kommer att öka omsättningen ytterligare då samarbete med Uber har startats under nov 2024. Bolaget kommer att avveckla 2 av sina fordon under året och så vis även reglera aktiekapitalet under kommande 12 månader.

Underskrifter

Göteborg

Ismail Kaya

2024-12-06

Ismail Kaya

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-06

Johan Sjösten

Johan Sjösten

Auktoriserad revisor
